
 

 

UCHWAŁA NR 38/134/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 2.100 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w celu zapewnienia 

środków na zakup krzeseł do gabinetów pedagoga, psychologów i logopedy. 

2. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

350 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na przeprowadzenie szkolenia pracowników w zakresie obowiązującej 

instrukcji bezpieczeństwa pożarowego.  

3. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

42.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na przygotowanie projektu i modernizację instalacji c.o.  

w budynkach DPS w Myśliborzu.   

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 173/2019  

z dnia 28 maja 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 

85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, §2110 – 166.036 zł na 

sfinansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.  

5. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

750 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli w celu zapewnienia środków na szkolenie w zakresie czasu pracy 

nauczyciela.  

6. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

2.380 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe na zapłatę 

odsetek w związku ze złożoną korektą deklaracji na podatek od nieruchomości.  

7. przenosi się kwotę 65.616 zł pomiędzy jednostkami w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze przyznaną na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców umieszczonych  

w pieczy zastępczej zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego 

zgodnie z Decyzją Nr 100/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 roku. 

8. wniosku Biura ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego o przeniesienie kwoty 758,71 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa  

z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz wyposażenia sali, w której przeprowadzana 

jest kwalifikacja wojskowa.  

9. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 43.800 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

w związku z realizacją inwestycji pn. „Zakup dwóch służbowych samochodów 

elektrycznych dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu i Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego oraz zakup dwóch stacji ładowania” w związku z koniecznością 

zakupu usług montażu, rozruchu  szkolenia pracowników z zasad obsługi stacji oraz na 

miesięczne opłaty za świadczone usługi.  

10. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 1.165.007,46 zł pomiędzy jednostkami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z Uchwałą Nr VI/59/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 

marca 2019 roku w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu 

Myśliborskiego.  

 

 


